各 位

松江キャンパス学生・教職員等の希望者を対象としたワクチン接種の

追加日程について（通知）

 このことについて，下記の通り実施しますので，接種希望者は申込を行ってください。

記

【対象者】

① やむを得ない事情により松江キャンパス学生・教職員等の希望者を対象としたワクチン接種 1 回目

（7/5～7/11）の日程内での接種ができなかった者

② 松江キャンパス学生・教職員等の希望者を対象としたワクチン接種 1 回目を受けた者のうち，やむ

を得ない事情により接種 2 回目（8/6～8/12）の日程内での接種ができない者

【日 時】

 対象者① 1 回目：8 月 17 日（火）13:00～17:00 または 8 月 20 日（金）13:00～17:00

      2 回目：9 月 14 日（火）13:00～17:00 または 9 月 17 日（金）13:00～17:00

 対象者②     8 月 17 日（火）13:00～17:00 または 8 月 20 日（金）13:00～17:00

 （松江市内の保育士を対象とする接種と同日程にて実施します）

【申込方法】

 以下の必要事項を記載の上，8 月 9 日（月）17:00 までに新型コロナウイルス感染症対策本部事務室

（corona@office.shimane-u.ac.jp）へメールにて申込みを行ってください。申込み受理後，接種日時を連

絡いたします。

 （必要事項）

   ・学籍番号/職員番号

   ・氏名

   ・対象者区分（上記①か②のいずれに該当するかを記入してください）

   ・希望日時（以下の 4 区分から第 3 希望まで記入してください。対象者①の者は接種 2 回目の

希望日時も合わせて記入してください。）

    [対象者①1 回目/対象者②]

A：8/17 13:00～15:00 B：8/17 15:00～17:00 C：8/20 13:00～15:00 D：8/20 15:00～17:00

    [対象者①2 回目]

a：9/14 13:00～15:00 b：9/14 15:00～17:00 c：9/17 13:00～15:00 d：9/17 15:00～17:00

【備考】

・対象者①の申込者が定員に達した場合，申込期限前であってもその時点で受付を終了いたします。

なお，対象者②は申込期限前に受付を終了することはありません。

・持参物等の詳細は，本学 HP（https://www.shimane-u.ac.jp/docs/2021062200014/）をご確認ください。

・松江キャンパスにおけるさらなる追加日程の実施は予定しておりません。上記追加日程での接種が難

しい場合は，各自治体における接種をご検討ください。

担当：島根大学新型コロナウイルス感染症対策本部事務室（corona@office.shimane-u.ac.jp）

mailto:corona@office.shimane-u.ac.jp